
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100 ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

 

Н А К А З 

  

21.12.2021          № 65-аг  

 

Про культпохід учнів початкової  

школи на новорічну виставу до 

Палацу студентів юридичного  

університету ім. Ярослава Мудрого 

 

На підставі п. 4.1.16. Положення про Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради, затвердженого рішенням 1 сесії 

Харківської міської ради 8 скликання від 09.12.2020 № 7/20 «Про затвердження 

положень виконавчих органів Харківської міської ради 8 скликання», наказу 

Департаменту освіти Харківської міської ради від 13.08.2021 № 518 «Про 

посилення профілактичної роботи щодо запобігання нещасним випадкам з 

учнями та вихованцями закладів освіти м. Харкова у 2021/2022 навчальному 

році», наказу Управління освіти адміністрації Київського району Харківської 

міської ради від 18.08.2021 №123 «Про посилення профілактичної роботи щодо 

запобігання нещасним випадкам з учнями та вихованцями закладів освіти 

адміністрації Київського району в 2021/2022 навчальному році», з метою 

організації роботи, спрямованої на запобігання дитячому травматизму у 

2021/2022 навчальному році, з метою збереження життя і здоров’я учнів під час 

культпоходу, у рамках проведення благодійної акції для дітей пільгового 

контингенту в період новорічних свят, з метою естетичного розвитку учнів, 

підвищення рівня сформованості ціннісних пріоритетів у сфері «Я і 

мистецтво», подолання таких вад особистісного розвитку, як естетична 

нечутливість, імпульсивність, екстернальність, невпевненість, тривожність, 

агресію 

 

 



2 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести 22.12.2021 культпохід учнів 1-А, 1-Б, 2-А класів на свято 

Новорічної ялинки до Палацу студентів юридичного університету                           

ім. Ярослава Мудрого. 

 

2. Призначити керівниками групи заступника директора з навчально-виховної 

роботи Полєхіну О.М., учителів початкових класів Сотникову С.В.,                  

Федько І.В., на яких покласти відповідальність за життя і здоров’я здобувачів 

освіти. 

 

3. Затвердити склад групи в кількості 45 учнів. 

 

4. Маругіній І.А., заступнику директора з навчально-виховної роботи,  

напередодні поїздки провести з заступником директора з навчально-виховної 

роботи Полєхіною О.М., учителями початкових класів Сотниковою С.В.,                  

Федько І.В. цільовий інструктаж щодо попередження дитячого травматизму. 

До 22.12.2021 

 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Полєхіну О.М., учителям 

початкових класів Сотниковій С.В., Федько І.В. напередодні культпоходу 

провести інструктаж з учнями з усіх видів дитячого травматизму  та 

заповнити журнал реєстрації цільових інструктажів. 

22.12.2021 

 

6. Секретарю-друкарці Гриньовій І.М. даний наказ розмістити на сайті 

освітнього закладу. 

До 29.12.2021 

 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Бесчетнову О.М. 

 
Директор школи  оригінал підписано   В.В.Ткач 

 

 

 

 

 

 



3 

З наказом від 21.12.2021 № 65-аг «Про культпохід учнів початкової 

школи на новорічну виставу до Палацу студентів юридичного  університету              

ім. Ярослава Мудрого» ознайомлені: 

Бесчетнова О.М. 

Маругіна І.А. 

Полєхіна О.М.         

Гриньова І.М. 

Сотникова С.В. 

Федько І.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Маругіна 


	Н А К А З

